
EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hint Of Leo1 232 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 5 71,5SA/AN

SACHS

Skeets Peppy Rooster2 239 Liehr, Jessica 13003 25751 4 69,5XTHÜR

Chocolate Rooster3 141 Stampe, Jana 27892 30403 3 68,5XTHÜR

Honey4 136 Stampe, Jana 27892 33760 2 68THÜR

Carmel's Bonnie Boy5 148 Kroll, Anja 21680 22431 1 66,5SACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JT Junior Chex1 226 Rabe, Hartmut 24815 23958 5 72BAY

Hint Of Leo2 232 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 4 69,5SA/AN

SACHS

Carmel's Bonnie Boy3 148 Kroll, Anja 21680 22431 3 66SACHS

Chocolate Rooster4 238 Liehr, Jessica 13003 30403 2 54XTHÜR

Sonntag, 14. Mai 2017 Seite 2 von 28



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hint Of Leo1 232 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 5SA/AN

SACHS

HC Follow Me2 207 Kunkel, Kirsten 18933 32964 4SACHS

Red Rain JP3 246 Stötzner, Katharina 13079 30327 3THÜR

Carmel's Bonnie Boy4 148 Kroll, Anja 21680 22431 2SACHS

Equalizer Real Shock5 146 Hoh, Olivia 27890 33782 1THÜR
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carmel's Bonnie Boy1 148 Kroll, Anja 21680 22431 4 14,5SACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Cat1 147 Alt, Bruno 31504 32674 4 67CHSACHS

BV Okie Chin Cha2 149 Dechert, Tamara 23784 20932 3 62SACHS

Gipsy3 159 Herpich, Heidi 28354 29303 2 59,5BAY
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hint Of Leo1 232 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 4SA/AN

SACHS

Colonel Cat2 147 Alt, Bruno 31504 32674 3CHSACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Rain JP1 246 Stötzner, Katharina 13079 30327 5 77,5THÜR

Carmel's Bonnie Boy2 148 Kroll, Anja 21680 22431 4 71SACHS

Equalizer Real Shock3 146 Hoh, Olivia 27890 33782 3 65THÜR

Gipsy3 159 Herpich, Heidi 28354 29303 3 65BAY

Colonel Cat5 147 Alt, Bruno 31504 32674 1 54CHSACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carmel's Bonnie Boy1 148 Kroll, Anja 21680 22431 4 61SACHS

Honey2 136 Stampe, Jana 27892 33760 3 49THÜR

Gipsy3 159 Herpich, Heidi 28354 29303 2 48BAY
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Junes Spinning Storm1 222 Kirchner, Matthias 12278 12012 5 68,5SACHS

Sheza Whiz Kid2 135 Pfützner, Monika 22728 31351 4 68SACHS

Kamerun's Gaia3 138 Rentzsch, Ute 23997 25854 3 67,5SACHS

Honey4 137 Finn, Anna 31875 33760 2 67THÜR

Gipsy5 159 Herpich, Heidi 28354 29303 1 66,5BAY
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hint Of Leo1 232 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 4 73SA/AN

SACHS

Sonntag, 14. Mai 2017 Seite 10 von 28



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2/3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gipsy1 159 Herpich, Heidi 28354 29303 5 71,5BAY

Honey2 137 Finn, Anna 31875 33760 4 71THÜR

Junes Spinning Storm3 222 Kirchner, Matthias 12278 12012 3 70,5SACHS

Chics Blossom Son4 130 Burkhardt, Conny 29237 35038 2 70SACHS

Colonel Cat5 147 Alt, Bruno 31504 32674 1 66,5CHSACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: Lk 2/3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Cat1 147 Alt, Bruno 31504 32674 5CHSACHS

Junes Spinning Storm2 222 Kirchner, Matthias 12278 12012 4SACHS

Chics Blossom Son3 130 Burkhardt, Conny 29237 35038 3SACHS

Honey4 137 Finn, Anna 31875 33760 2THÜR

Gipsy5 159 Herpich, Heidi 28354 29303 1BAY
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chics Blossom Son1 130 Burkhardt, Conny 29237 35038 4 63,5SACHS

BV Okie Chin Cha2 150 Dechert, Bernd 25832 20932 3 56SACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CG Bakora1 163 Mehlis, Josephine 29337 25323 4 78SACHS

Honey2 137 Finn, Anna 31875 33760 3 74,5THÜR

Skips Silver Spark3 158 Riedl, Claudia 23046 35178 2 64,5SACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jesus Little Junior1 131 Gerlach, Jenny 29238 28764 4 67,5SACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Peppy Flower1 144 Schlosser, Claudia 31610 33486 5 75SACHS

Jacs Desire2 250 Schramm, Andreas 31222 33485 4 67SACHS

Gowolies Girl3 151 Schmutzler, Anja 90005 90003 3 5
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joe Alberta1 129 Quaas, Frank 24025 25698 5 69,5XSACHS

Jacs Desire2 250 Schramm, Andreas 31222 33485 4 67SACHS

Gowolies Girl3 152 Lederer, Sabrina 90006 90003 3 66

Sonntag, 14. Mai 2017 Seite 17 von 28



EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gowolies Girl1 152 Lederer, Sabrina 90006 90003 5 77

Jesus Little Junior2 131 Gerlach, Jenny 29238 28764 4 65SACHS

Jacs Desire3 143 Künne, Christin 90004 33485 3 57,5

AK Ski Cats Lena4 139 Busse, Davina 31704 90001 2 49,5SACHS

San Diego5 133 Völkel, Sophia 90001 35388 1 49
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gowolies Girl1 152 Lederer, Sabrina 90006 90003 4

Jesus Little Junior2 131 Gerlach, Jenny 29238 28764 3SACHS

San Diego3 133 Völkel, Sophia 90001 35388 2

Jacs Desire4 143 Künne, Christin 90004 33485 1
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Flame King Bar1 134 Pochert, Charlene 90002 28766 5 66,5

CG Kairo2 155 Dietrich, Livgreet 33546 90005 4 66SACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IHR Flame King Bar1 134 Pochert, Charlene 90002 28766 5 79

CG Kairo2 155 Dietrich, Livgreet 33546 90005 4 71SACHS

HC Burning Heart3 154 Mehlhorn, Emily 33369 28049 3 67,5XSACHS

AK big Smooth Frosty4 140 Poenicke, Inken 90003 90002 2 42,5
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CG Kairo1 155 Dietrich, Livgreet 33546 90005 4SACHS

IHR Flame King Bar2 134 Pochert, Charlene 90002 28766 3

HC Burning Heart3 154 Mehlhorn, Emily 33369 28049 2XSACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CG Kairo1 155 Dietrich, Livgreet 33546 90005 5 70SACHS

San Diego2 133 Völkel, Sophia 90001 35388 4 66

Jacs Desire3 145 Schlosser, Claudia 31610 33485 3 63SACHS

Jesus Little Junior4 131 Gerlach, Jenny 29238 28764 2 62,5SACHS

HC Burning Heart5 154 Mehlhorn, Emily 33369 28049 1 53XSACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun S7 Trail Ü50 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JT Junior Chex1 226 Rabe, Hartmut 24815 23958 71,5BAY

Just Tom Playboy2 132 Kaschitzke, Andrea 17220 22457 68SACHS

Junes Spinning Storm3 222 Kirchner, Matthias 12278 12012 66SACHS

BV Okie Chin Cha4 150 Dechert, Bernd 25832 20932 64SACHS

HC Follow Me5 207 Kunkel, Kirsten 18933 32964 63,5SACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun S5 WT WHS Erwachsene Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Peppy Flower1 144 Schlosser, Claudia 31610 33486SACHS

Shadow2 160 Hähnlein, Cindy 25485 90007THÜR
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun S8 WPL Ü50 Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Whiz Kid1 135 Pfützner, Monika 22728 31351SACHS

HC Follow Me2 207 Kunkel, Kirsten 18933 32964SACHS

JT Junior Chex3 226 Rabe, Hartmut 24815 23958BAY

Junes Spinning Storm4 222 Kirchner, Matthias 12278 12012SACHS

BV Okie Chin Cha5 149 Dechert, Tamara 23784 20932SACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun S9 WHS Ü50 Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BV Okie Chin Cha1 149 Dechert, Tamara 23784 20932 74,5SACHS

Just Tom Playboy2 132 Kaschitzke, Andrea 17220 22457 74SACHS

JT Junior Chex3 226 Rabe, Hartmut 24815 23958 71,5BAY

Junes Spinning Storm4 222 Kirchner, Matthias 12278 12012 69,5SACHS

Sheza Whiz Kid5 135 Pfützner, Monika 22728 31351 67,5SACHS
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EWU-Turnier: C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jungpferde Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chocolate Rooster1 238 Liehr, Jessica 13003 30403 8XTHÜR

Shadow2 161 Georgi, Lisa-Marie 22759 90007 7,15SA/AN

SACHS

Sonntag, 14. Mai 2017 Seite 28 von 28


